
  
   Interclubs TC HDF - Secteur Somme Plot 2 

 BÉTHUNE
 16 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 16/11/2024 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 16/11/2024 à 09:25 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 09:30 
1.
2. Madeleine BOSQUET 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [4] 6:30.00

Bade UGIS 2011 FRA
Ambre DECLERCK 2010 FRA
Capucine RÉMY 2002 FRA
Apolline PIEAUCELLE LIBESSART 2015 FRA
Mathilde PIEAUCELLE-LIBESSART 1987 FRA
Aurelie COULOMBEL 1984 FRA
Cloé TRAISNEL 2008 FRA
Mary-Lia NIANE 2010 FRA
Louise BAYERLAIT 2005 FRA

3. Caitlyn SPILMONT 2012 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 6:10.00
Chloe BASTARD 2012 FRA
Amandine CANESSE-MARGEZ 2014 FRA
Ina HO YUNG HUA 2012 FRA
Elyna KADERI 2013 FRA
Madyson GAFFE 2013 FRA
Suzanne CIACCIA 2013 FRA
Mia KALANDADZE 2013 FRA
Elyna ABIB 2013 FRA
Alix COULOMBEL 2014 FRA

4. Aline CARPENTIER 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] 5:30.00
Emma DEZOTEUX 2012 FRA
Agathe MATYASZCZYK 2014 FRA
Clea DELANNOY 2013 FRA
Jade LEROY 2006 FRA
Heloise DURTESTE 2012 FRA
Besma TALEB 2012 FRA
Marylou BOILLY 2013 FRA
Romane DELANGUE 2013 FRA
Pauline LEFEVRE 2007 FRA

5. Victoria ABELLEYT 1996 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] 5:30.00
Elea RYCKEWAERT 2011 FRA
Lola BOILLY 2013 FRA
Zelie MOREL 2015 FRA
Julie ACCART 2009 FRA
Margaux VICHARD 2007 FRA
Jeanne DEMANGHON 2007 FRA
Candice VOLCKAERT 2007 FRA
Suzie DESREUMAUX 2011 FRA
Margaux FLAMENT 2011 FRA
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   Interclubs TC HDF - Secteur Somme Plot 2 

 BÉTHUNE
 16 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

6. Yael ALIX 2006 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [3] 6:20.00
Rose MARTINS 2009 FRA
Lola LE BLOND 2015 FRA
Anna MARAT 2011 FRA
Maria BOTEZ 2013 FRA
Marie LECONTE 2007 FRA
Apolline CANDELIER 2010 FRA
Margaux ROSE 2012 FRA
Alice DUCHENNE CRETIER 2009 FRA
Océane LEMOINE 2009 FRA

7.
8.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 09:37 
1.
2. Astrid MATUSZEWSKI BONNAFIL 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [6] 5:30.00

Zelie SANNIER 2012 FRA
Charline SANNIER 2015 FRA
Imane DEFFAR 2010 FRA
Céleste VLEIRICK 2007 FRA
Cassandre SINGER 2012 FRA
Louna ESCALBERT 2009 FRA
Louanne JAMBART 2012 FRA
Zélie HOULETTE 2014 FRA
Camille DELANGUE 2007 FRA

3. Adeline REMY 2000 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 5:30.00
Louise HIRSOU 2011 FRA
Zelie FARDEL 2013 FRA
Yéléna ROSIAUX 2007 FRA
Luna LOUCHART 2014 FRA
Lou VALIN 2009 FRA
Margaux DELOMEL 2013 FRA
Elise GUENIOT 2011 FRA
Clemence LEFEVRE 2011 FRA
Maeva CHIARELLO 2008 FRA

4. Romane CADORET 2008 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 5:15.00
Diane LABOUGLIE 2012 FRA
Ariana GOG DRIMBEA 2011 FRA
Margaux DENOUAL 2012 FRA
Ness BENNIA 2010 FRA
Anna NOUAOUR 2012 FRA
Maeva FLORET 2006 FRA
Tiphaine CORMON 2012 FRA
Romy BINOTTO 2011 FRA
Emma ROUSSEAU 2011 FRA
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   Interclubs TC HDF - Secteur Somme Plot 2 

 BÉTHUNE
 16 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

5. Janna EL MESBAHI 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 5:30.00
Maïlie DELENCLOS 2012 FRA
Océane LAGACHE 2016 FRA
Anne-Sophie LETERME 2009 FRA
Faustine DUPONT 2015 FRA
Lana MULLIEZ 2012 FRA
Agathe DESBUREAU 2008 FRA
Clara DUCHATEAU 2014 FRA
Julie DELEYE 2010 FRA
Marie LEFEVRE 2011 FRA

6. Mathilde SOETENS 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 5:30.00
Lison POULET 2010 FRA
Chloé GUENIOT 2006 FRA
Lisa FROMENTIN 2015 FRA
Berenice ADRIANSEN 2013 FRA
Noeline BERNARD 2013 FRA
Zélie THULLIER 2009 FRA
Lila LAGACHE 2016 FRA
Alice VANHOUTTE 2013 FRA
Violette DECAMPS 2011 FRA

7.
8.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 09:43 
1.
2. Martin MAULNY 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [5] 6:45.00

Auxence BERTRAND 2011 FRA
Charles GHOSTINE 2011 FRA
Ousmane NIANE 2010 FRA
Alexandre ROELENS-HY 2013 FRA
Caeser GOMES ALMEDIA 2013 FRA
Cesar MARTINS 2011 FRA
Nathan GOULLIEUX 2008 FRA
Nils ORTEGA 2013 FRA
Yanis CHAKROUNE 2009 ALG

3. Christophe SANNIER 1973 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [4] 5:15.00
Romain BONTE 1989 FRA
Martin DEWEZ 1996 FRA
Antoine MATISSART 1997 FRA
Alain MUSZYNSKI 1954 FRA
Mehdi BEKHOUCHE 1981 FRA
Nasserdine ZOUAD 1984 FRA
Marcelin MAHUT 2001 FRA
Guillaume LALOT 1986 FRA
Philippe DEGACHE 1984 FRA
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 BÉTHUNE
 16 novembre 2024 - Bassin de 25 m 
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4. Paul VANPARYS 1999 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] 5:10.00
Quentin MISSER 1997 FRA
Enzo LEVEQUE 2002 FRA
Hugo FREBOURG 2009 FRA
Marin MOUTON 2010 FRA
Gaspard DRUMEZ 2010 FRA
Zackary SANZ 2012 FRA
Hector SOUILLIEZ 2009 FRA
Mika CHIARELLO 2011 FRA
Bastian CARON 2009 FRA

5. Benjamin REMY 1996 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 5:10.00
Swann COTTEAU-PALIX 2009 FRA
Antoine SCOTTE 2013 FRA
Jules REVILLON 2014 FRA
Alexandre MOINE 2014 FRA
Bastien DESFONTAINES 2001 FRA
Elias DUMORTIER 2009 FRA
Mahe MOUTON 2015 FRA
Quentin THIEL 2009 FRA
Arthur DUBARRE 2011 FRA

6. Antoine CANESSE-MARGEZ 2012 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [3] 5:15.00
Pierre KHALIL 2010 EGY
Noa GENTIEN 2009 FRA
Ruben GODIN 2014 FRA
Aurélien SABRIE 2014 FRA
Mael DOCQUIER 2009 FRA
Agathange DELAVENNE-DERIVERY 2011 FRA
Stanislas JULLIEN 2011 FRA
Nacim NASSAH 2009 FRA
Nacer BELMOULOUD 2010 ALG

7.
8.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 09:51 
1.
2. Jules GALAND 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] 5:10.00

Louis DELASSUS 2009 FRA
Adrien CABOCHE 2012 FRA
Amaël FRANCOIS 2013 FRA
Simon WESTRELIN 2014 FRA
Etann LEWANDOWSKI 2013 FRA
Sasha NEMPONT 2007 FRA
Nathan OBIN 2013 FRA
Louis VANCUTSEM 2009 FRA
Augustin MICHEL 2008 FRA
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3. Oscar DEWAELE 2003 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 5:10.00
Paul DENGREVILLE 2012 FRA
Julien DELVAL 1983 FRA
Noah DELVAL 2011 FRA
Hugo MAIRESSE 2013 FRA
Anthony LEBORGNE 2005 FRA
Simon PAVIA 2008 FRA
Basile BLONDEL 2014 FRA
Rudy MERLIER 2012 FRA
Luc GALAND 2008 FRA

4. Mathieu CANESSE-MARGEZ 2009 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 4:35.00
Louis JALLOT 2008 FRA
Johan BOUDRY 2013 FRA
Eliott COULOMBEL 2010 FRA
Tom LE BLOND 2011 FRA
Léandre DELVILLE 2011 FRA
Tilio DA CRUZ 2011 FRA
Loukas NEUVILLE 2004 FRA
Ruben DEAUBONNE 2009 FRA
Theo PAÏS 2004 FRA

5. Alexandre BOITEL 2008 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 5:00.00
Evan ASSAILLY-LECOMTE 2010 FRA
Leandre WITEK 2012 FRA
Basile CARON 2010 FRA
Marceau LECOMPTE 2012 FRA
Baptiste GAROT 2011 FRA
Martin BONVALET 2012 FRA
Grégoire LECHEVALIER 2013 FRA
Alexandre GOG DRIMBEA 2013 FRA
Youssef DJEFFAL 2010 FRA

6. Florian DESMARETZ 1990 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 5:10.00
Felix GUILBERT-PERZ 2012 FRA
Mathias GUELTON 2009 BEL
Sasha DESMARETZ 2015 FRA
Cynael BARBACHE 2015 FRA
Yann DELANNOY 2008 FRA
Gianni DELEHAYE 2009 FRA
Bastien SOETENS 2004 FRA
Këlyan DEVERSENNE 2012 FRA
Justin HOLBE 2009 FRA

7.
8.

 Course des remplaçants - Sa 16/11/2024 à 09:57 
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 16 novembre 2024 - Bassin de 25 m 
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 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 10:15 
1.
2. Anne-Sophie LETERME 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] AT
3. Agathe MATYASZCZYK 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] 1:59.54
4. Lison POULET 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 1:48.07
5. Lola LE BLOND 2015 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [3] 1:49.55
6. Ambre DECLERCK 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [4] AT
7.
8.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 10:18 
1.
2. Lola BOILLY 2013 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] 1:47.28
3. Elyna ABIB 2013 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 1:45.70
4. Louna ESCALBERT 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [6] 1:15.69
5. Tiphaine CORMON 2012 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 1:15.98
6. Zelie FARDEL 2013 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 1:46.56
7.
8.

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 10:20 
1.
2. Adrien CABOCHE 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] AT
3. Nacim NASSAH 2009 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [3] AT
4. Arthur DUBARRE 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 2:59.34
5. Basile CARON 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 3:24.09
6. Ousmane NIANE 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [5] AT
7.
8.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 10:24 
1.
2. Rudy MERLIER 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 2:57.91
3. Mehdi BEKHOUCHE 1981 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [4] 2:31.90
4. Ruben DEAUBONNE 2009 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 2:22.03
5. Marin MOUTON 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] 2:30.00
6. Felix GUILBERT-PERZ 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 2:44.93
7.
8.
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 16 novembre 2024 - Bassin de 25 m 
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 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 10:28 
1.
2. Zelie MOREL 2015 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] AT
3. Apolline PIEAUCELLE LIBESSART 2015 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [4] AT
4. Madyson GAFFE 2013 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 2:00.89
5. Charline SANNIER 2015 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [6] 2:10.92
6. Clea DELANNOY 2013 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] AT
7.
8.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 10:31 
1.
2. Faustine DUPONT 2015 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 1:59.79
3. Chloé GUENIOT 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 1:35.99
4. Adeline REMY 2000 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 1:13.51
5. Ness BENNIA 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 1:23.76
6. Apolline CANDELIER 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [3] 1:53.81
7.
8.

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 10:34 
1.
2. Stanislas JULLIEN 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [3] AT
3. Antoine SCOTTE 2013 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] AT
4. Auxence BERTRAND 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [5] 3:30.52
5. Alain MUSZYNSKI 1954 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [4] 3:43.44
6. Alexandre BOITEL 2008 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] AT
7.
8.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 10:38 
1.
2. Zackary SANZ 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] 3:20.07
3. Hugo MAIRESSE 2013 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] AT
4. Justin HOLBE 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 2:40.70
5. Léandre DELVILLE 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 2:51.19
6. Louis DELASSUS 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] 3:07.86
7.
8.
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 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 10:42 
1.
2. Mathilde PIEAUCELLE-LIBESSART 1987 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [4] AT
3. Lisa FROMENTIN 2015 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] AT
4. Marie LECONTE 2007 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [3] 1:46.59
5. Elyna KADERI 2013 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] AT
6. Océane LAGACHE 2016 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] AT
7.
8.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 10:45 
1.
2. Julie ACCART 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] 1:45.59
3. Yéléna ROSIAUX 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 1:20.69
4. Aline CARPENTIER 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] 1:03.28
5. Maeva FLORET 2006 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 1:08.62
6. Cassandre SINGER 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [6] 1:27.56
7.
8.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 10:47 
1.
2. Jules REVILLON 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] AT
3. Amaël FRANCOIS 2013 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] AT
4. Këlyan DEVERSENNE 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 5:05.78
5. Alexandre ROELENS-HY 2013 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [5] AT
6. Nacer BELMOULOUD 2010 ALG AMIENS METROPOLE NAT. [3] AT
7.
8.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 10:53 
1.
2. Paul DENGREVILLE 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 4:56.66
3. Eliott COULOMBEL 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 4:36.14
4. Quentin MISSER 1997 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] 4:08.30
5. Christophe SANNIER 1973 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [4] 4:31.63
6. Baptiste GAROT 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 4:48.20
7.
8.
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 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 10:59 
1.
2. Berenice ADRIANSEN 2013 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] AT
3. Luna LOUCHART 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] AT
4. Margaux VICHARD 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] 1:54.13
5. Jade LEROY 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] AT
6. Mia KALANDADZE 2013 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] AT
7.
8.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 11:02 
1.
2. Alice DUCHENNE CRETIER 2009 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [3] 1:51.97
3. Céleste VLEIRICK 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [6] 1:23.03
4. Romane CADORET 2008 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 1:14.54
5. Agathe DESBUREAU 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 1:17.44
6. Louise BAYERLAIT 2005 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [4] 1:30.07
7.
8.

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 11:04 
1.
2. Nathan GOULLIEUX 2008 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [5] AT
3. Antoine CANESSE-MARGEZ 2012 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [3] AT
4. Johan BOUDRY 2013 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 2:47.79
5. Marceau LECOMPTE 2012 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 3:36.77
6. Guillaume LALOT 1986 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [4] AT
7.
8.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 11:09 
1.
2. Mathias GUELTON 2009 BEL STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 2:47.21
3. Luc GALAND 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] AT
4. Swann COTTEAU-PALIX 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 2:17.37
5. Bastian CARON 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] 2:26.16
6. Augustin MICHEL 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] 2:40.68
7.
8.
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 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 11:12 
1.
2. Heloise DURTESTE 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] AT
3. Zélie HOULETTE 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [6] 1:48.71
4. Maria BOTEZ 2013 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [3] 1:45.21
5. Clara DUCHATEAU 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 1:48.45
6. Lou VALIN 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] AT
7.
8.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 11:15 
1.
2. Amandine CANESSE-MARGEZ 2014 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 1:38.55
3. Victoria ABELLEYT 1996 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] 1:26.80
4. Capucine RÉMY 2002 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [4] 1:15.50
5. Margaux DENOUAL 2012 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 1:24.99
6. Lila LAGACHE 2016 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] AT
7.
8.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 11:17 
1.
2. Nasserdine ZOUAD 1984 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [4] AT
3. Yanis CHAKROUNE 2009 ALG AMIENS METROPOLE NAT. [5] AT
4. Grégoire LECHEVALIER 2013 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 3:20.14
5. Agathange DELAVENNE-DERIVERY 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [3] 3:27.82
6. Simon WESTRELIN 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] 3:38.62
7.
8.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 11:21 
1.
2. Quentin THIEL 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 3:05.19
3. Tom LE BLOND 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 2:54.10
4. Bastien SOETENS 2004 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 2:20.30
5. Anthony LEBORGNE 2005 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] AT
6. Mika CHIARELLO 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] 3:04.99
7.
8.
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 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 11:25 
1.
2. Madeleine BOSQUET 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [4] 11:45.00

Cloé TRAISNEL 2008 FRA
Bade UGIS 2011 FRA
Mary-Lia NIANE 2010 FRA

3. Caitlyn SPILMONT 2012 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 11:35.00
Alix COULOMBEL 2014 FRA
Chloe BASTARD 2012 FRA
Ina HO YUNG HUA 2012 FRA

4. Zélie THULLIER 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 10:15.00
Berenice ADRIANSEN 2013 FRA
Violette DECAMPS 2011 FRA
Mathilde SOETENS 2007 FRA

5. Louanne JAMBART 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [6] 10:15.00
Louna ESCALBERT 2009 FRA
Camille DELANGUE 2007 FRA
Astrid MATUSZEWSKI BONNAFIL 2010 FRA

6. Yael ALIX 2006 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [3] 11:45.00
Océane LEMOINE 2009 FRA
Rose MARTINS 2009 FRA
Alice DUCHENNE CRETIER 2009 FRA

7.
8.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 11:38 
1.
2. Maeva CHIARELLO 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 10:15.00

Louise HIRSOU 2011 FRA
Elise GUENIOT 2011 FRA
Clemence LEFEVRE 2011 FRA

3. Emma DEZOTEUX 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] 10:15.00
Romane DELANGUE 2013 FRA
Aline CARPENTIER 2006 FRA
Pauline LEFEVRE 2007 FRA

4. Emma ROUSSEAU 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 9:20.00
Romy BINOTTO 2011 FRA
Diane LABOUGLIE 2012 FRA
Romane CADORET 2008 FRA

5. Margaux FLAMENT 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] 10:15.00
Candice VOLCKAERT 2007 FRA
Jeanne DEMANGHON 2007 FRA
Suzie DESREUMAUX 2011 FRA

6. Janna EL MESBAHI 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 10:15.00
Agathe DESBUREAU 2008 FRA
Maïlie DELENCLOS 2012 FRA
Marie LEFEVRE 2011 FRA

7.
8.
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   Interclubs TC HDF - Secteur Somme Plot 2 

 BÉTHUNE
 16 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Fin de la réunion - Sa 16/11/2024 à 11:49 
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   Interclubs TC HDF - Secteur Somme Plot 2 

 BÉTHUNE
 16 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 16/11/2024 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 16/11/2024 à 14:25 

 Défilé du Jury & des équipes - Sa 16/11/2024 à 14:30 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 14:45 
1.
2. Antoine CANESSE-MARGEZ 2012 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [3] 11:15.00

Noa GENTIEN 2009 FRA
Pierre KHALIL 2010 EGY
Nacer BELMOULOUD 2010 ALG

3. Christophe SANNIER 1973 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [4] 10:00.00
Philippe DEGACHE 1984 FRA
Romain BONTE 1989 FRA
Guillaume LALOT 1986 FRA

4. Louis DELASSUS 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] 9:00.00
Jules GALAND 2006 FRA
Adrien CABOCHE 2012 FRA
Augustin MICHEL 2008 FRA

5. Baptiste GAROT 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 9:40.00
Evan ASSAILLY-LECOMTE 2010 FRA
Marceau LECOMPTE 2012 FRA
Youssef DJEFFAL 2010 FRA

6. Ousmane NIANE 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [5] 10:30.00
Nathan GOULLIEUX 2008 FRA
Auxence BERTRAND 2011 FRA
Yanis CHAKROUNE 2009 ALG

7.
8.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 14:57 
1.
2. Mathias GUELTON 2009 BEL STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 9:00.00

Këlyan DEVERSENNE 2012 FRA
Justin HOLBE 2009 FRA
Bastien SOETENS 2004 FRA

3. Bastien DESFONTAINES 2001 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 9:00.00
Swann COTTEAU-PALIX 2009 FRA
Quentin THIEL 2009 FRA
Arthur DUBARRE 2011 FRA

4. Theo PAÏS 2004 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 8:45.00
Eliott COULOMBEL 2010 FRA
Ruben DEAUBONNE 2009 FRA
Loukas NEUVILLE 2004 FRA
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   Interclubs TC HDF - Secteur Somme Plot 2 

 BÉTHUNE
 16 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

5. Quentin MISSER 1997 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] 9:00.00
Marin MOUTON 2010 FRA
Mika CHIARELLO 2011 FRA
Bastian CARON 2009 FRA

6. Paul DENGREVILLE 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 9:00.00
Oscar DEWAELE 2003 FRA
Anthony LEBORGNE 2005 FRA
Luc GALAND 2008 FRA

7.
8.

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 15:07 
1.
2. Jeanne DEMANGHON 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] AT
3. Janna EL MESBAHI 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] AT
4. Cloé TRAISNEL 2008 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [4] AT
5. Margaux ROSE 2012 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [3] AT
6. Chloe BASTARD 2012 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] AT
7.
8.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 15:11 
1.
2. Besma TALEB 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] 3:15.66
3. Anna NOUAOUR 2012 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 2:51.80
4. Zelie SANNIER 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [6] 2:49.82
5. Zélie THULLIER 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 2:50.87
6. Louise HIRSOU 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 3:00.75
7.
8.

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 15:15 
1.
2. Leandre WITEK 2012 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] AT
3. Gianni DELEHAYE 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] AT
4. Charles GHOSTINE 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [5] 1:48.17
5. Aurélien SABRIE 2014 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [3] AT
6. Antoine MATISSART 1997 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [4] AT
7.
8.
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 BÉTHUNE
 16 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 15:17 
1.
2. Etann LEWANDOWSKI 2013 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] 1:43.82
3. Hugo FREBOURG 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] 1:36.16
4. Julien DELVAL 1983 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 1:03.38
5. Louis JALLOT 2008 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 1:06.11
6. Mahe MOUTON 2015 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 1:42.94
7.
8.

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 15:20 
1.
2. Bade UGIS 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [4] AT
3. Anna MARAT 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [3] AT
4. Alice VANHOUTTE 2013 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] AT
5. Suzanne CIACCIA 2013 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] AT
6. Romane DELANGUE 2013 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] AT
7.
8.

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 15:24 
1.
2. Camille DELANGUE 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [6] 3:03.90
3. Ariana GOG DRIMBEA 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 3:00.21
4. Julie DELEYE 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 2:56.29
5. Suzie DESREUMAUX 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] 2:58.22
6. Clemence LEFEVRE 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 3:02.82
7.
8.

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 15:28 
1.
2. Gaspard DRUMEZ 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] AT
3. Basile BLONDEL 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] AT
4. Yann DELANNOY 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 1:42.38
5. Martin BONVALET 2012 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 1:54.15
6. Nils ORTEGA 2013 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [5] AT
7.
8.
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 BÉTHUNE
 16 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 15:31 
1.
2. Pierre KHALIL 2010 EGY AMIENS METROPOLE NAT. [3] 1:35.35
3. Elias DUMORTIER 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 1:30.87
4. Jules GALAND 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] 1:08.24
5. Mathieu CANESSE-MARGEZ 2009 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 1:24.40
6. Romain BONTE 1989 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [4] 1:32.32
7.
8.

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 15:33 
1.
2. Océane LEMOINE 2009 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [3] AT
3. Elea RYCKEWAERT 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] 6:24.93
4. Imane DEFFAR 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [6] 6:03.81
5. Elise GUENIOT 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 6:08.64
6. Mary-Lia NIANE 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [4] 6:47.91
7.
8.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 15:41 
1.
2. Violette DECAMPS 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 5:29.05
3. Maïlie DELENCLOS 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 5:17.69
4. Emma ROUSSEAU 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 5:01.27
5. Emma DEZOTEUX 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] 5:16.82
6. Caitlyn SPILMONT 2012 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 5:25.94
7.
8.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 15:47 
1.
2. Caeser GOMES ALMEDIA 2013 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [5] AT
3. Sasha NEMPONT 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] 1:19.55
4. Enzo LEVEQUE 2002 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] 1:12.83
5. Mael DOCQUIER 2009 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [3] 1:16.65
6. Marcelin MAHUT 2001 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [4] AT
7.
8.
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 BÉTHUNE
 16 novembre 2024 - Bassin de 25 m 
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 15:49 
1.
2. Youssef DJEFFAL 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 1:04.49
3. Theo PAÏS 2004 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 55.50
4. Bastien DESFONTAINES 2001 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 53.00
5. Florian DESMARETZ 1990 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 53.61
6. Oscar DEWAELE 2003 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 58.19
7.
8.

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 15:51 
1.
2. Margaux FLAMENT 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] AT
3. Aurelie COULOMBEL 1984 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [4] 3:17.55
4. Romy BINOTTO 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 2:50.65
5. Marie LEFEVRE 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 2:55.66
6. Ina HO YUNG HUA 2012 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 3:42.91
7.
8.

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 15:55 
1.
2. Yael ALIX 2006 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [3] 2:46.09
3. Pauline LEFEVRE 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] 2:41.94
4. Mathilde SOETENS 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 2:39.57
5. Astrid MATUSZEWSKI BONNAFIL 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [6] 2:41.05
6. Maeva CHIARELLO 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 2:42.02
7.
8.

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 15:59 
1.
2. Martin DEWEZ 1996 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [4] AT
3. Martin MAULNY 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [5] AT
4. Simon PAVIA 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 1:43.71
5. Ruben GODIN 2014 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [3] AT
6. Nathan OBIN 2013 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] AT
7.
8.
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 BÉTHUNE
 16 novembre 2024 - Bassin de 25 m 
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 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 16:01 
1.
2. Alexandre MOINE 2014 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 1:42.12
3. Evan ASSAILLY-LECOMTE 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 1:13.12
4. Paul VANPARYS 1999 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] 1:00.40
5. Loukas NEUVILLE 2004 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 1:06.48
6. Sasha DESMARETZ 2015 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 1:26.74
7.
8.

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 16:04 
1.
2. Rose MARTINS 2009 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [3] AT
3. Margaux DELOMEL 2013 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 3:38.14
4. Lana MULLIEZ 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 3:13.34
5. Alix COULOMBEL 2014 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 3:20.95
6. Marylou BOILLY 2013 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] AT
7.
8.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 16:08 
1.
2. Madeleine BOSQUET 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [4] 3:11.67
3. Louanne JAMBART 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [6] 2:46.81
4. Candice VOLCKAERT 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] 2:33.96
5. Diane LABOUGLIE 2012 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 2:42.42
6. Noeline BERNARD 2013 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] AT
7.
8.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 16:12 
1.
2. Noa GENTIEN 2009 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [3] AT
3. Louis VANCUTSEM 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] AT
4. Cynael BARBACHE 2015 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 1:41.00
5. Alexandre GOG DRIMBEA 2013 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 1:43.08
6. Cesar MARTINS 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [5] AT
7.
8.
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 BÉTHUNE
 16 novembre 2024 - Bassin de 25 m 
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 16:15 
1.
2. Noah DELVAL 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 1:34.80
3. Tilio DA CRUZ 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 1:13.41
4. Benjamin REMY 1996 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 1:05.45
5. Philippe DEGACHE 1984 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [4] 1:13.01
6. Hector SOUILLIEZ 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] 1:34.03
7.
8.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 16:17 
1.
2. Madeleine BOSQUET 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [4] 6:15.00

Mary-Lia NIANE 2010 FRA
Louise BAYERLAIT 2005 FRA
Ambre DECLERCK 2010 FRA

3. Alix COULOMBEL 2014 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 6:00.00
Chloe BASTARD 2012 FRA
Ina HO YUNG HUA 2012 FRA
Caitlyn SPILMONT 2012 FRA

4. Margaux FLAMENT 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] 5:20.00
Suzie DESREUMAUX 2011 FRA
Candice VOLCKAERT 2007 FRA
Jeanne DEMANGHON 2007 FRA

5. Louise HIRSOU 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 5:20.00
Clemence LEFEVRE 2011 FRA
Maeva CHIARELLO 2008 FRA
Elise GUENIOT 2011 FRA

6. Anna MARAT 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [3] 6:10.00
Alice DUCHENNE CRETIER 2009 FRA
Yael ALIX 2006 FRA
Océane LEMOINE 2009 FRA

7.
8.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 16:24 
1.
2. Emma DEZOTEUX 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] 5:20.00

Romane DELANGUE 2013 FRA
Pauline LEFEVRE 2007 FRA
Aline CARPENTIER 2006 FRA

3. Janna EL MESBAHI 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 5:20.00
Julie DELEYE 2010 FRA
Agathe DESBUREAU 2008 FRA
Marie LEFEVRE 2011 FRA

 Edition au : 14/11/2024 18:59  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.0 - Tous droits réservés.  Page 19 / 21 

       



  
   Interclubs TC HDF - Secteur Somme Plot 2 

 BÉTHUNE
 16 novembre 2024 - Bassin de 25 m 
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4. Emma ROUSSEAU 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 4:52.00
Ariana GOG DRIMBEA 2011 FRA
Romy BINOTTO 2011 FRA
Romane CADORET 2008 FRA

5. Louna ESCALBERT 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [6] 5:20.00
Louanne JAMBART 2012 FRA
Astrid MATUSZEWSKI BONNAFIL 2010 FRA
Camille DELANGUE 2007 FRA

6. Zélie THULLIER 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 5:20.00
Alice VANHOUTTE 2013 FRA
Mathilde SOETENS 2007 FRA
Violette DECAMPS 2011 FRA

7.
8.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 16:30 
1.
2. Martin MAULNY 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [5] 6:15.00

Auxence BERTRAND 2011 FRA
Nathan GOULLIEUX 2008 FRA
Yanis CHAKROUNE 2009 ALG

3. Agathange DELAVENNE-DERIVERY 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [3] 5:45.00
Pierre KHALIL 2010 EGY
Antoine CANESSE-MARGEZ 2012 FRA
Nacer BELMOULOUD 2010 ALG

4. Paul DENGREVILLE 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 4:30.00
Anthony LEBORGNE 2005 FRA
Luc GALAND 2008 FRA
Oscar DEWAELE 2003 FRA

5. Marceau LECOMPTE 2012 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 5:30.00
Baptiste GAROT 2011 FRA
Evan ASSAILLY-LECOMTE 2010 FRA
Youssef DJEFFAL 2010 FRA

6. Antoine MATISSART 1997 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [4] 6:00.00
Christophe SANNIER 1973 FRA
Guillaume LALOT 1986 FRA
Philippe DEGACHE 1984 FRA

7.
8.
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 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 16:37 
1.
2. Marin MOUTON 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] 4:30.00

Mika CHIARELLO 2011 FRA
Bastian CARON 2009 FRA
Quentin MISSER 1997 FRA

3. Arthur DUBARRE 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 4:30.00
Benjamin REMY 1996 FRA
Swann COTTEAU-PALIX 2009 FRA
Bastien DESFONTAINES 2001 FRA

4. Augustin MICHEL 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] 4:30.00
Jules GALAND 2006 FRA
Louis DELASSUS 2009 FRA
Adrien CABOCHE 2012 FRA

5. Këlyan DEVERSENNE 2012 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 4:30.00
Justin HOLBE 2009 FRA
Mathias GUELTON 2009 BEL
Bastien SOETENS 2004 FRA

6. Louis JALLOT 2008 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 4:30.00
Tilio DA CRUZ 2011 FRA
Eliott COULOMBEL 2010 FRA
Theo PAÏS 2004 FRA

7.
8.

 Fin de la réunion - Sa 16/11/2024 à 16:42 
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